2022 年 3月

お 得 意 様 各 位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、永らくご愛顧頂いて参りました、冠循環改善剤『ジピリダモール錠 25mg「日新」』

につきまして、諸般の事情により、甚だ勝手ながら在庫が無くなり次第販売を中止させて頂くこと

になりました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

謹 白

記

製造販売中止品目（医療用医薬品）

※経過措置期間満了日：2024 年 3月末日（予定）

代替品

以 上

製 品 名 包 装 統一商品コード
GS1 コード

（販売包装単位）
薬価基準収載
医薬品コード

ジピリダモール錠 25mg

「日新」

PTP100 錠 447275115 14987447275112
2171010F2014

PTP1000 錠 447275139 14987447275136

製 品 名 包 装 製造販売元

ジピリダモール錠 25mg「トーワ」

PTP100 錠

東和薬品株式会社 PTP1000 錠

バラ 1000 錠

製造販売中止のご案内

発売元 製造販売元